

Reabilitare Grup Sanitar Subsol

I.D.: 61689366

Data publicarii 05.10.21 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 54.201,07 RON - 54.201,07 RON

Descriere: DESFACERI PLACARI CERAMICE PERETI SI PARDOSELI MP 124.60 24.42 3,043.11 2 DESFACERE STRAT SUPT PARDOSLI SI PERETI MP 124.60 16.28 2,028.74 3 DEMONTARE VAS CLOSET BUC 3.00 40.71 122.12 4 DEMONTARE REZERVOR WC BUC 3.00 23.26 69.78 5 DEMONTARE LAVOAR BUC 3.00 34.89 104.67 6 DEMONTARE PISOARE BUC 2.00 34.89 69.78 7 DESFACERE USI BUC 8.00 73.42 587.36 8 AMORSARE SUPRAFETE CU AMORSA TIP CONTACT BETON MP 151.60 20.93 3,173.59 9 REFACERE TENCUIALA PERETI MP 96.40 31.11 2,999.03 10 PLACARI CERAMICE LA PERETI MP 96.40 114.96 11,082.39 11 REFACERE SAPA SUPT PARDOSEALA MP 27.56 40.71 1,121.83 12 PARDOSLI CERAMICE MP 27.56 113.33 3,123.49 13 REPARATII PERETI SI TAVANE MP 61.32 33.73 2,068.14 14 GLET LA PERETI SI TAVANE MP 61.32 31.05 1,904.11 15 ZUGRAVELI LAVABILE CALITATE SUPERIOARA MP 61.32 19.54 1,198.09 16 VOPSITORII TAMPLARIE MP 22.00 19.54 429.84 17 EXECUTIE GOLURI IN ZIDARIE PENTRU MONTARE TAMPLARIE BUC 1.00 407.05 407.05 18 PROCURARE SI MONTARE TAMPLARIE PVC MP 6.84 800.14 5,472.98 19 PROCURARE SI MONTARE TAMPLARIE MDF BUC 5.00 685.01 3,425.04 20 PROCURARE SI MONTARE LAVOAR COMPLET ECHIPAT INCLUSIV BATERII SI ACCESORII BUC 3.00 580.34 1,741.01 21 PROCURARE SI MONTARE WC COMPLET ECHIPAT INCLUSIV REZERVOR BUC 3.00 915.28 2,745.84 22 PROCURARE SI MONTARE PISOAR COMPLET ECHIPAT BUC 2.00 767.58 1,535.16 23 TRANSPORT MOLOZ SI EVACUARE LA COLECTOR AUTORIZAT TO 8.00 312.85 2,502.78 24 TRANSPORTURI PRIN PURTARE DIRECTA SI MANIPULARI MATERIALE TO 6.00 337.27 2,023.62 25 REVIZIE INSTAL